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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
AMERICAN SPORTS OUTLET ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ballerup, den 29. september 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lisa Hvidberg 
 
 
 
 

Peter Hvidberg 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i AMERICAN SPORTS OUTLET ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for AMERICAN SPORTS OUTLET ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet forsatte drift er betinget af, at bank og 
andre eksterne kreditgivere forsat stiller den fornødne kapital til rådighed, samt det er ledelsens vurdering, at et sådant 
tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på note 2 i regnskabet, som beskriver den væsentlige usikkerhed, der er forbundet med 
værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 
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 Side 5 

der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 
eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Hvidovre, den 29. september 2021 
  

Revision Sjælland 
Registreret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 
 

 
 

Henrik Danmark 
Registreret revisor 

mne33742 
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Selskabet AMERICAN SPORTS OUTLET ApS 
Telegrafvej 5, st. 
2750  Ballerup 

  
   CVR-nr.: 27 77 16 02 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Lisa Hvidberg 
 Peter Hvidberg 

  
Pengeinstitut Sydbank 

Hovedvejen 87 
2600  Glostrup 
 

Revisor  Revision Sjælland 
 Registreret Revisionsaktieselskab 
  Stamholmen 175, 2. sal  
  2650  Hvidovre 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med sportsbeklædning samt 
tilknyttede aktiviteter. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen af skatteaktivet er afhængig af 
positiv fremtidig drift. 
 
Den del af skatteaktivet som kan henføres til underskudssaldi er værdiansat efter 22% af skatteværdien af DKK 
300.000 svarende til de forvenetde skattepligtige resultater de kommende 3-5 år. Under disse forudsætninger forventes 
skatteaktivet udnyttet inden for denne tidshorisont. 
 
De samlede underskudssaldi på balancedagen udgør i alt DKK 1.867.531. 
 
Der henvises til note 2 i årsregnskabet. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.  
 
Selskabet er både før og efter balancedagen påvirket af de gennemførte restriktioner, hvilket har påvirket resultatet 
negativt. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også 
blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at 
der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af 
udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende. Det er ledelsens vurdering at resultatet for 2021/22 vil være 
et overskud. 
 
Usikkerhed om fortsat drift 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
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Årsregnskabet for AMERICAN SPORTS OUTLET ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Selskabets andel og dertilhørende andelsbevis måles til kostpris.  
 
Immaterielle anlægsaktiver nedskrives generelt til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig 
værdi. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 
hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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AMERICAN SPORTS OUTLET ApS 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  405.614 253.940 
   

   Personaleomkostninger ....................................................................  -348.681 -323.559 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  56.933 -69.619 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................  0 420.647 
   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -107.575 -134.394 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  -50.642 216.634 
   

   Skat af årets resultat .........................................................................  -77.000 143.000 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  -127.642 359.634      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..............................................................................  -127.642 359.634 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  -127.642 359.634      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 12 

   Deposita ...........................................................................................  36.289 36.289 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  36.289 36.289      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  36.289 36.289 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .......................................  1.292.383 1.301.435 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................  1.292.383 1.301.435      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................................  36.531 13.682 
   Andre tilgodehavender ....................................................................  95.928 112.571 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................  66.000 143.000 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  46.991 17.968 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  245.450 287.221      

   Likvide beholdninger ....................................................................  38.090 21.878 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  1.575.923 1.610.534      

   

 AKTIVER ......................................................................................  1.612.212 1.646.823      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital .........................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ..............................................................................  -822.227 -694.584 
     

 6 EGENKAPITAL ...........................................................................  -697.227 -569.584 
     

   

   Kreditinstitutter ...............................................................................  247.100 387.077 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ....................................................  247.100 387.077 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .........................  270.000 188.000 
   Kreditinstitutter ...............................................................................  736.833 730.197 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  315.317 286.535 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................  171.908 153.961 
   Anden gæld ......................................................................................  568.281 470.637 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................  2.062.339 1.829.330      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  2.309.439 2.216.407 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  1.612.212 1.646.823      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

  
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 14 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til forsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset. 
Selskabets ledelse forventer at bank og andre eksterne kreditgivere forsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. På dette grundlag aflægges årsregnskabet ud fra principperne om fortsat drift. 
 

   

 2 Usikkerhed ved indregning og måling  
Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen af skatteaktivet er 
afhængig af positiv fremtidig drift. 
 
Den del af skatteaktivet som kan henføres til underskudssaldi er værdiansat efter 22% af skatteværdien af DKK 
300.000 svarende til de forventede skattepligtige resultater de kommende 3-5 år. Under disse forudsætninger 
forventes skatteaktivet udnyttet inden for denne tidshorisont. 
 
De samlede underskudssaldi på balancedagen udgør i alt DKK 1.867.531. 
 

   

 3 Usædvanlige forhold  
Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark, og resten af verden i 2020, har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
 
Selskabet drift er for nuværende berørt af de gennemførte restriktioner i et sådant omfang, at det har påvirket 
indtjening og likviditetsfremskaffelse væsentligt. 
 
Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at myndighederne 
gennemfører yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, som vil afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 
 
Selskabet har benyttet sig af flere af de økonomiske støttetiltag, som delvist dækker virksomhedens 
omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere.  
 
Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, hvornår situationen bliver normal igen, hvorfor det ikke 
kan forudsiges hvordan den endelige påvirkning på økonomien i selskabet bliver. På nuværende tidspunkt er der 
en formodning om, at situationen udløber inden for en overskuelig fremtid, hvilket vurderes at være til 
selskabets fordel 
 
De modtagne kompensationsbeløb er oplyst i noten for særlige poster. 

   

 4 Særlige poster  
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet 
under corona-pandemien. Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for i alt TDKK 183. Beløbet er 
indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der er en del af bruttofortjenesten. 

   

 5 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit .........................................  1 1 
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 NOTER 

  
  Forslag til  
 Primo resultatdisponering Ultimo 
 

 Side 15 

 6 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .....................................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat ..........................................  -694.585 -127.642 -822.227 
       

 -569.585 -127.642 -697.227 
       

   

   
   
   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 43.428 kr. 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte 
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der givet virksomhedspant kr. 1.900.000 i simple 
fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning og driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi på 
balancetidspunktet udgør kr. 1.471.833. 
 
Sydbank har overfor selskabets udlejer stillet betalingsgaranti kr. 45.361. 
 
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. 
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